

Frederiksberg Mad- & Kulturhus ApS

Frederiksberg Alle 41B, 1. 10.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 00 63 66

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juli 2022

Ulf Eschou Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederiksberg Mad- & Kulturhus ApS
Frederiksberg Alle 41B, 1. 10.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41 00 63 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 9. december 2019

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Jacob Eiskjær Olesen
Jonas Anders Olesen
Klaus Kastbjerg

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fremme mad og kultur samt positivt påvirke børn, unge og voksnes livskvalitet gennem fællesskaber og kvalitetsoplevelser med fokus på gastronomi og det gode liv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.222.025, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 310.794.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	1	-659.595	-565
Personaleomkostninger	2	-809.243	-609
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.468.838	-1.174
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-10.466	-9
Resultat før finansielle poster		-1.479.304	-1.183
Finansielle indtægter	3	11.299	0
Finansielle omkostninger	4	-18.292	-17
Resultat før skat		-1.486.297	-1.200
Skat af årets resultat	5	264.272	0
Årets resultat		<u>-1.222.025</u>	<u>-1.200</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.222.025	-1.200
		<u>-1.222.025</u>	<u>-1.200</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		32.919	43
Materielle anlægsaktiver	6	<u>32.919</u>	<u>43</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		275.558	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>275.558</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>308.477</u>	<u>43</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12
Andre tilgodehavender		112.361	26
Tilgodehavender		<u>112.361</u>	<u>38</u>
Likvide beholdninger		<u>3.426</u>	<u>120</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>115.787</u>	<u>158</u>
Aktiver i alt		<u>424.264</u>	<u>201</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		-350.794	-1.200
Egenkapital		-310.794	-1.160
Anden gæld		432.594	407
Langfristede gældsforpligtelser		432.594	407
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.412	862
Anden gæld		89.052	92
Kortfristede gældsforpligtelser		302.464	954
Gældsforpligtelser i alt		735.058	1.361
Passiver i alt		424.264	201

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-1.200.148	-1.160.148
Årets resultat	0	-1.222.025	-1.222.025
Tilskud fra koncern	0	2.071.379	2.071.379
Egenkapital 31. december 2021	40.000	-350.794	-310.794

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
1 Særlige poster		
COVID-19 Kompensation (Bruttoresultat)	162.581	101
	<u>162.581</u>	<u>101</u>
2 Personalemkostninger		
Lønninger	798.312	603
Andre omkostninger til social sikring	10.644	5
Andre personaleomkostninger	287	1
	<u>809.243</u>	<u>609</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.285	0
Andre finansielle indtægter	14	0
	<u>11.299</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.292</u>	<u>17</u>
	<u>18.292</u>	<u>17</u>
5 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>-264.272</u>	<u>0</u>
	<u>-264.272</u>	<u>0</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>52.328</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>52.328</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	8.943
Årets afskrivninger	<u>10.466</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>19.409</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>32.919</u></u>

7 Hensættelse til udskudt skat

Der er et ikke afsat skatteaktiv på kr. 321.944.

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende lejemål for t.DKK 5.090 svarende til 42 måneders husleje.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Frederiksberg Alle 41 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.